
UCHWAŁA Nr 187/2015 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 27 stycznia 2015 r. 

 

 

w sprawie: zmiany w planie wydatków w budżecie Województwa Wielkopolskiego na rok 2015  

 
 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r.,  

poz. 885 ze zm.) Uchwały III/44/15 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 26 stycznia 2015 r. w sprawie: 

uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na rok 2015, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1 

 

Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2015, w taki 

sposób, że: 

 

w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa 

rozdziale 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

w ramach Wydatków jednostki budżetowej 

zmniejsza się  

grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

  z kwoty 1.364.492 zł o kwotę 34.000 zł do kwoty 1.330.492 zł 

 

zwiększa się 

grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

z kwoty 36.000 zł o kwotę 34.000 zł do kwoty 70.000 zł 

 

 

§ 2 

 

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 



 2 

Uzasadnienie do 

Uchwały Nr 187/2015 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 27 stycznia 2015 r. 
 

 

w sprawie: zmiany w planie wydatków w budżecie Województwa Wielkopolskiego na rok 2015  

 

 

 

 Dokonanie zmiany planu wydatków w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa, rozdziale 70005 - 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami wynika z konieczności zabezpieczenia środków na utrzymanie 

nieruchomości położonej w Marszewie, gm. Pleszew tj. zapewnienia dostaw ciepła i podgrzania wody  

w budynku. Powyższe możliwe jest jedynie dzięki sprawnie działającej kotłowni, która w sezonie 

grzewczym wymaga zatrudnienia co najmniej 3 palaczy. 

 Zmiany zostały dokonane na wniosek Dyrektora Departamentu Geodezji, Kartografii i Gospodarki 

Mieniem. 

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 
 


